

Balice, 16.11.2021r.

Pytanie i odpowiedź nr 1
do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Dostawa odzieży ochronnej i roboczej
nr sprawy: 39/R/SM/2021

Szanowni Państwo,

W dniu 15.11.2021r. do Zamawiającego wpłynęło pytanie Wykonawcy do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odzieży ochronnej i roboczej, nr sprawy: 39/R/SM/2021, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

W związku z dniem wolnym od pracy w miniony czwartek tj. 11.11.2021r. wiele firm nie pracowało również w piątek 12.11.2021r. co spowodowało utrudnienia w uzyskaniu wyceny na poszczególne pozycje u naszych dostawców. Dlatego zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 25.11.2021r.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Powyższe staje się integralną częścią Ogłoszenia.

Z upoważnienia Dowódcy 8. Bazy Lotnictwa Transportowego:

**ZASTĘPCA DOWÓDCY
8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO**


płk mgr inż. Grzegorz KOT